
Zarządzenie Nr 38/2024 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 29.01.2024 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Aleksandry Serewicz - Kierownika Działu 
Kadr i Administracji  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Ciechanowie – do  zamieszczania informacji o zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego w Krajowym Rejestrze Zadłużonych. 

Na podstawie artykuł 8a ustęp 1 punkt 2, artykuł 8b, artykuł 8c ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 
1993 z późniejszymi zmianami) zarządzam, zarządzam co następuje: 
 
 

Paragraf 1. 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie 
upoważniam Panią Aleksandrę Serewicz – Kierownika Działu Kadr i Administracji 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do zamieszczania w Krajowym 
Rejestrze Zadłużonych informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w artykuł 28 ustęp 1 pkt 1 i 2 w 
przypadku, gdy komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy 
niż 3 miesiące. 
 

Paragraf 2. 
 
Upoważnienie o którym mowa w  paragraf 1 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania 
stosunku pracy. 
 

Paragraf 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem 30.01.2024 roku. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 


	Zarządzenie Nr 38/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 29.01.2024 roku
	w sprawie upoważnienia Pani Aleksandry Serewicz - Kierownika Działu Kadr i Administracji  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie – do  zamieszczania informacji o zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego w Krajowym Rejestrze Zadłużonych.
	Paragraf 1.
	Paragraf 3.


